Si quis igitur memoratam impiam epistolam defendit et non anathematizat eam et defensores eius et eos qui dicunt eam rectam esse vel partem eius, et eos qui scripserunt vel scribunt pro ea vel pro impietate quae in ea continetur, et praesumunt eam defendere, vel insertam ei impietatem nomine sanctorum patrum vel sancti Chalcedonensis concilii, et in his usque ad mortem permanent, talis anathema sit.

că este eretic și că a scris asemenea răucredinciosului Apolinarie; și acuză primul Sinod de la Efes că l-ar fi depus pe Nestorie fără judecată și fără cercetare; și [aceeași epistolă eretică] numește cele douăsprezece Capitole ale celui între sfinți Chiril necredincioase și contrare dreptei credințe; și îi apără pe Teodor și pe Nestorie și învățăturile și scrierile lor necredincioase. Dacă cineva apără, așadar, scrisoarea³⁸ menționată, și nu îi anatematizează pe ea și pe cei care o apără, și spun că scrisoarea – sau cel puțin o parte din ea – este ortodoxă, și [îi apără] pe cei care au scris sau vor scrie în apărarea ei sau în apărarea nelegiuirilor cuprinse în ea și pe cei care îndrăznesc să o apere pe ea sau nelegiuirile cuprinse în ea în numele Sfinților Părinți de la sfântul Sinod de la Calcedon, și persistă în acestea până la moarte, unul ca acesta să fie anatema.

³⁸ Ediția COD 2006 adaugă în acest loc cuvântul ἀσεβοῦς („necredincioasă”).

Τούτων τοίνυν οὕτως ὁμολογηθέντων, ἃ καὶ παρελάβομεν ἐκ τῆς θείας γραφῆς καὶ τῆς τῶν ἁγίων πατέρων διδασκαλίας καὶ τῶν ὀρισθέντων περὶ τῆς μιᾶς καὶ τῆς αὐτῆς πίστεως παρὰ τῶν προειρημένων ἁγίων τεσσάρων συνόδων· γενομένης δὲ καὶ παρ' ἡμῶν τῆς ἐπὶ τοῖς αἵρετικοῖς καὶ τῆς τούτων ἀσεβείας, πρὸς γε καὶ τῆς τῶν ἐκδικησάντων ἢ ἐκδικούντων τὰ εἰρημένα τρία κεφάλαια, καὶ ἐναπομεινάντων ἢ καὶ ἀπομενόντων τῇ οἰκείᾳ πλάνῃ κατακρίσεως· εἴ τις ἐπιχειρήσῃ ὑπέναντία τοῖς παρ' ἡμῶν διατυπωθεῖσι παραδοῦναι ἢ διδάξαι ἢ γράψαι, εἰ μὲν ἐπίσκοπος εἴη ἢ ἐν κλήρῳ ἀναφερόμενος, ὁ τοιοῦτος, ἀλλότρια ἱερέων καὶ τῆς ἐκκλησιαστικῆς καταστάσεως πράττων, γυμνωθήσεται τῆς ἐπισκοπῆς ἢ τοῦ κλήρου· εἰ δὲ μοναχὸς ἢ λαϊκός, ἀναθεματισθήσεται.

Cum igitur haec ita recte confessi sumus, quae tradita nobis sunt tam a divinis scripturis, quam a sanctorum patrum doctrina, et ab his quae definita sunt de una eademque fide a praedictis sanctis quattuor conciliis, facta autem a nobis et condemnatione contra haereticos et eorum impietatem, nec non etiam contra eos qui defenderunt vel defendunt praedicta impia tria capitula, et permanent in suo errore vel qui permanent: si quis conatus fuerit contra haec quae pie disposuimus, vel tradere vel docere vel scribere, si quidem episcopus vel clericus sit, iste tamquam aliena a sacerdotibus et statu ecclesiastico faciens, denudabitur episcopatu vel clericatu; si autem monachus vel laicus sit, anathematizabitur.